
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 104/762/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 sierpnia 2012r.

w sprawie: wyrażenie zgody na podpisanie Porozumienia w sprawie zorganizowania wspólnego pozaszkolnego punktu
katechetycznego nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w Mrągowie.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 142, poz.1592 z późn.zm)
oraz §2 ust.2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie: warunków i sposobu
organizowania nauki religii w szkołach publicznych (Dz.U.Nr 36,poz.155 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na Podpisanie Porozumienia w sprawie: zorganizowania międzygminnego, pozaszkolnego punktu
katechetycznego nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w Mrągowie.
Punkt katechetyczny, o którym mowa mieścić się będzie przy ul. Spacerowej nr 2 i 3 w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 104/762/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 sierpnia 2012r.  [46.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_762.pdf

